

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกถนนสายลุ่มแสง หมู่ที่ ๖ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...บุกเบิกถนนขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๙๕๐ เมตร โดยมีปริมาณหินคลุก ๓๘๐ ลูกบาศก์เมตร งานกรุยทางขนาดกลาง จำนวน ๑,๙๐๐ ตารางเมตร งานรื้อคันทางเดิมและบดอัด จำนวน ๓,๘๐๐ ตารางเมตร ชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น) ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ระยะทางยาว ๙๕๐ เมตร จำนวน ๓๘๐ ลูกบาศก์เมตร งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดศูนย์กลาง ๑ เมตร x ๑ เมตร จำนวน ๔๓ ท่อน งานชุดระบายน้ำด้วยรถชุด จำนวน ๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร งานปูนซีเมนต์ผสมยาแนว จำนวน ๑๕ กระสอบ งานหินแอนไฮไลต์ ขยายไหล่ทางหลังท่อ ๑x๐.๔๐x๒๘ เมตร จำนวน ๑๑.๒๐ ลูกบาศก์เมตร (งานวางท่อระบายน้ำ ขนาดศูนย์กลาง ๑x๑ เมตร จำนวน ๒ จุด จุดละ ๘ และ ๗ ท่อน และงานชุดระบายน้ำ ๑x๑x๑๐๐ เมตร และงานวางท่อระบายน้ำขยายเขตไหล่ทาง ขนาดศูนย์กลาง ๑x๑ เมตร จำนวน ๒๘ ท่อน) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ (เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕ เพิ่มเติม ครั้งที่ ๕ ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน้าที่ ๑๐ ลำดับที่ ๙ กำหนดจุดพิกัดเริ่มต้น E ๕๓๓๕๓๗, N ๙๗๐๐๗๖ จุดสิ้นสุด E ๕๓๓๔๘๕, N ๙๗๐๐๙๗๗)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ส.ค. 2565 เป็นเงิน ๕๓๑,๐๓๔.๘๕ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายอำนาจ ส้าอังก์
- ๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข
- ๗.๓ นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ บุกเบิกถนนสายลุ่มแสง หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร ฯ

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง/งานชลประทาน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	333,115.60	1.3607	453,270.40	
3	ประเภทงานชลประทาน	58,220.00	1.3357	77,764.45	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			531,034.85	
	คิดเป็นเงินประมาณ			531,034.85	
	ตัวอักษร	ห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันสามสิบสี่บาทแปดสิบห้าสตางค์			
	ขนาดหรือเนื้อที่	3,800 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	139.75 บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการบุกเบิกถนนสายลู่วาง หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงาน บุกเบิกถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 950 เมตร ลงหินคลุกผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตรหนา 0.10 เมตร ระยะทางยาว 950 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 380 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายลู่วาง หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 9

เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	ถนนสายตาหวง								
	งานทาง								
1	งานกรุยทางขนาดกลาง	1,900	ตร.ม.	-	-	3.83	7,277.00	7,277.00	ราคาน้ำมัน
2	งานรื้อคันทางเดิมและบดอัด	3,800	ตร.ม.	-	-	14.77	56,126.00	56,126.00	ติเชลB7 35.26
3	ชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น)	380.00	ลบ.ม.	709.77	269,712.60	-	-	269,712.60	บาท/ลิตร
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							333,115.60	

ลงชื่อ

(นายอำนาจ สำอางค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการบุกเบิกถนนสายลุ่มแสง หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ปริมาณงาน บุกเบิกถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 950 เมตร ลงหินคลุกผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ระยะทางยาว 950 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 380 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายลุ่มแสง หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 9

เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	งานชลประทาน								
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด สก. 1.00 เมตรX1.00 ม.	43	ท่อน	1,150.00	49,450.00	-	-	49,450.00	
2	งานขุดคูระบายน้ำด้วยรถขุด	100.00	ลบ.ม.	-	-	34.66	3,466.00	3,466.00	ราคาน้ำมัน
3	งานปูนซีเมนต์ผสมยาแนว	15.00	กระสอบ	152.00	2,280.00	-	-	2,280.00	ดีเซลB7 35.26
4	งานหินแอนะขายยไหล่ทางหลังท่อ 1.00x0.40x28.00 ม.	11.20	ลบ.ม.	270	3,024.00	-	-	3,024.00	บาท/ลิตร
	(งานวางท่อระบายน้ำ สก.1.00x1.00 ม.จำนวน2จุด จุดละ8และ7ท่อน และงานขุดคูระบายน้ำ 1x1x100 เมตร และงานวางท่อระบายน้ำขยายเขตทางไหล่ทาง สก.1.00x1.00 ม.จำนวน28ท่อน)								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							58,220.00	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอำนาจ คำอังก์)

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ